
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21732 WE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100001916715
EAN: 8592131239999











Přehledně uspořádaný chladicí prostor
Dostatečně velký mrazák v dolní části
Méně časté odmrazování díky systému LowFrost
Celkový objem 262 litrů (197 l + 65 l)
Energetická třída: E

A
↑
G EEEEE

 Kombinovaná-volně stojící chladnička s
mrazákem dole

 LowFrost

 Energetická třída: E

 Celkový objem: 262 l (197 l / 65 l)

 Mrazící výkon: 4 kg/ 24h

 Klimatická třída: ST/N
 Minimální doporučená teplota okolí:

+16 °C
 Maximální doporučená teplota okolí:

+38 °C

 Spotřeba energie: 204 kWh/rok

 Hlučnost: 39 dB
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky: 4 °C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky: -18 °C
 LED osvětlení

 Manuální odmrazování chladničky

 Manuální odmrazování mrazničky

 Manuální nastavení teploty

 Doba náběhu teploty: 10 hod
 4 police z bezpečnostního skla v

chladicí části
 1 zásuvka na zeleninu a ovoce

 3 dveřní přihrádky

 2 zásuvky v mrazicí části

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1402695.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém Low Frost

Celkový objem (l) 262

Čistý objem
chladničky (l) 197

Čistý objem
mrazničky (l) 65

Hlučnost (dB) 39

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 204

Energetická třída E

EEI -

Mrazící výkon (kg/24
h) -

Klimatická třída ST/N

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty
chladící části mechanické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty
mrazničky automatické

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 4

Typ poliček v chladící
části sklo

Počet poliček v
mrazící části 1

Typ poliček v mrazící
části Výklopná zásuvka

Počet zásuvek v
mrazící části 2

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a
zeleninu 1

Počet dveřních
přihrádek 3

Rozmrazování
chladničky manuální

Rozmrazování
mrazničky manuální

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty
(h) 10

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ne

Držák na víno Ne

Držák vajec Ano

Škrabka na led Ne

Alarm Ne

560

1770

545

46.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

600

1810

580

51.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Spolehlivá lednička s mrazákem v dolní části
Vybavujete si právě kuchyň a poohlížíte se po spolehlivé volně stojící lednici s mrazákem? Vsaďte na ECG ERB 21732
WE a rozhodně nešlápnete vedle. Tato kombinovaná chladnička vám totiž poskytne dostatek prostoru pro chlazení i
mrazení potravin – její celkový objem činí 262 litrů, přičemž mraznička je umístěná ve spodní části a zaujímá 65 litrů
(mrazicí výkon 4 kg za 24 h). Na lednici navíc jistě oceníte i možnost manuálního nastavení teploty nebo systém
LowFrost , díky němuž nemusíte spotřebič tak často odmrazovat.  

Chladnička je zařazena do energetické třídy E a její spotřeba je 204 kWh za rok.

Přehledné uspořádání, nízká hlučnost
Díky integrovanému LED osvětlení a jednoduchému vnitřnímu uspořádání , které kombinovaná lednice ECG nabízí,
můžete mít ve svých potravinách perfektní přehled. Chladicí část obsahuje 4 police z bezpečnostního skla, dále
zásuvku na ovoce či zeleninu a samozřejmě i 3 dveřní přihrádky, do nichž si můžete ukládat lahve s nápoji nebo
třeba kečupy a jiná dochucovadla. Mrazicí část je pak opatřena 2 zásuvkami , které bez problému pojmou mražené
maso, zeleninu i zmrzlinu.  

Protože je hlučnost lednice ECG ERB 21732 WE přijatelných 39 dB, může tento spotřebič najít místo i v kuchyni, která je spojená
s obývákem.

Zapadne do vaší kuchyně
Naše volně stojící kombinovaná chladnička dokáže krásně zapadnout do vaší kuchyně. Je totiž vyvedena v neutrálním
bílém designu , který bez problému splyne s jakýmkoliv interiérem. Také si u ní můžete v případě potřeby jednoduše
změnit směr otevírání dveří . A v neposlední řadě vás určitě potěší i možnost úpravy výšky jejích nožiček, díky které
se dá snadno vyrovnat stabilita spotřebiče.  

Lednička spadá do klimatické třídy ST/N , takže je skvělou volbou do běžné domácnosti. Doporučená teplota okolí u ní
činí 16–38 °C.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

